
GEWICHT (KG)

MAßNAHMEN (CM)

ZEIT DES FALTENS (S)

GEFALTETE MASSE (CM)

LENKERHÖHE (CM)

SATTELHÖHE (CM)

HÖCHSTLAT (KG)

HÖHE MAX (M)

AUTONOMIE (KM)

NACHLADEZEIT (H)

SPANNUNG (V)

HÖCHSTGESCHWINDIGKEIT (KM/H)

AKKULAUFZEIT (ZYKLEN)

MAXIMALE STEIGUNG (%)

REIFENDRUCK

ZERTIFIZIERUNG

ABMESSUNGEN PAKET (CM)

SPEZIFIKATIONEN

BATTERIE

KOMPONENTEN

36V / 7Ah / 252Wh LG LiOn IP64

TABELLE Carbonfaser, faltbar

MOTOR Star-Union Mittelmotor 250W 75Nm

GABEL FAHRRAD Carbonfaser, starr

BEDIENPANEL Topology TFT im Lenker integriert

ELEKTRONISCHE STEUERUNG Star Union im Mittelmotor integriert

FELGEN 18″x1.75″, 36H 13G, schwarze Legierung

SENSOR DES PEDALINGS Drehmomentsensor im Mittelmotor integriert

LADEGERÄT 42V2Ah Smart 100-240V

FAHRRADREIFEN Schwalbe Big Apple 18x2.00

VORDERRADBREMSE Hydraulische Scheibenbremse 160mm

HINTERRADBREMSE Hydraulische Scheibenbremse 160mm

FRONTLICHT Star Union, im Vorbau integriert

RÜCKLICHT Star Union, im Rahmen integriert

FAHRRADUNTERLAGE 63T Gates Riemen

BREMSHEBEL Star Union hydraulisch

PEDALE YG faltbar, superleicht

ÄNDERUNGEN Shimano Nexus 3

FÄUSTE Velo schwarzer Gummi

SCHALTHEBEL Shimano Nexus 3

LENKER Carbonfaser, integriert mit Vorbau

SATTEL Carbonfaser, superleicht

SEITENSTÄNDER Ja

TRANSPORTBOX Optional

TÜRKLINGEL Ja

TRAGETASCHE Nicht

KOTFLÜGEL Ja, vorne und hinten

@flebi_bikes

DATENBLATT · FLEBI PLUMA

49 cm

74 cm

6
9 

c
m

COLORCARBON

14

144x106x59cm

15

67x74x49cm

106(max)

100(max)

110

1.90

hasta 60km

3

100-240 VAC

25

800

15%

 2.5 bar | 36 PSI

CE, EN15194 – EPAC-Fahrräder

145x70x50cm


