## DATENBLATT - FLEBI PLUMA





## **KOMPONENTEN**

BATTERIE	36V / 7Ah / 252Wh LG LiOn IP64
TABELLE	Carbonfaser, faltbar
MOTOR	Star-Union Mittelmotor 250W 75Nm
GABEL FAHRRAD	Carbonfaser, starr
BEDIENPANEL	Topology TFT im Lenker integriert
ELEKTRONISCHE STEUERUNG Star Union im Mittelmotor integriert	
FELGEN	18"x1.75", 36H 13G, schwarze Legierung
SENSOR DES PEDALIN	IGS Drehmomentsensor im Mittelmotor integriert
LADEGERÄT	42V2Ah Smart 100-240V
FAHRRADREIFEN	Schwalbe Big Apple 18x2.00
VORDERRADBREMSE	Hydraulische Scheibenbremse 160mm
HINTERRADBREMSE	Hydraulische Scheibenbremse 160mm
FRONTLICHT	Star Union, im Vorbau integriert
RÜCKLICHT	Star Union, im Rahmen integriert
FAHRRADUNTERLAGE	63T Gates Riemen
BREMSHEBEL	Star Union hydraulisch
PEDALE	YG faltbar, superleicht
ÄNDERUNGEN	Shimano Nexus 3
FÄUSTE	Velo schwarzer Gummi
SCHALTHEBEL	
SCHALITIEBLE	Shimano Nexus 3
LENKER	Shimano Nexus 3 Carbonfaser, integriert mit Vorbau
LENKER	Carbonfaser, integriert mit Vorbau
LENKER SATTEL	Carbonfaser, integriert mit Vorbau Carbonfaser, superleicht
LENKER SATTEL SEITENSTÄNDER	Carbonfaser, integriert mit Vorbau Carbonfaser, superleicht Ja
LENKER SATTEL SEITENSTÄNDER TRANSPORTBOX	Carbonfaser, integriert mit Vorbau Carbonfaser, superleicht Ja Optional

## **SPEZIFIKATIONEN**

GEWICHT (KG)	14
MABNAHMEN (CM)	144x106x59cm
ZEIT DES FALTENS (S)	15
GEFALTETE MASSE (CM)	67x74x49cm
LENKERHÖHE (CM)	106(max)
SATTELHÖHE (CM)	100(max)
HÖCHSTLAT (KG)	110
HÖHE MAX (M)	1.90
AUTONOMIE (KM)	hasta 60km
NACHLADEZEIT (H)	3
SPANNUNG (V)	100-240 VAC
HÖCHSTGESCHWINDIGKEIT	(KM/H) 25
AKKULAUFZEIT (ZYKLEN)	800
MAXIMALE STEIGUNG (%)	15%
REIFENDRUCK	2.5 bar   36 PSI
ZERTIFIZIERUNG	CE, EN15194 – EPAC-Fahrräder
ABMESSUNGEN PAKET (CM)	145x70x50cm